

自治州GJAQ教育信息化项目技术参数要求

一、硬件部分

序号	设备名称	规格参数	数量	单位	单价	总价	备注
1	网线	超六类	8	箱	950	7600.00	
2	电缆	YJV3*50+1*25	70	米	180	12600.00	
3	钢化玻璃门	手动钢化玻璃门（玻璃厚度要求8mm以上）	18	平米	2900	52200.00	
4	基础结构	墙面调整；版面调整；结构加固；更换文化上墙内容综合一体	10	平米	3600	36000.00	
合计						108400.00	

